
 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Чесменская средняя общеобразовательная школа имени Гаврилова М.В.» 

                __________________________________________________________ 

           л\сч № 0398243036 Б, РФУ Чесменского муниципального района с. Чесма,  

           БИК 047533000  457220 с. Чесма, ул. Чапаева, 28А тел. (8-351-69) 2-17-53 

                                                           

 

ПРИКАЗ 

 

от 04.02.2016 г.                                                                                                 № 13 

 
О продлении карантинных мероприятий 

в общеобразовательных учреждениях и 

учреждениях дополнительного образования 

 

 

 На основании письма от 01.02.2016 года № 187 главного государственного 

санитарного врача по г. Троицку и Троицкому, Октябрьскому, Чесменскому районам 

И.А.Нежинской, в связи с превышением уровня эпидемического порога по 

заболеваемости гриппом по Чесменскому району во исполнения решения протокола № 7 

от 03.02.2016 г. заседания оперативного штаба по координации проведения мероприятий 

по профилактике гриппа и ОРВИ в предэпидемический период и в период эпидемии на 

территории Челябинской области (утверждённого первым заместителем Губернатора 

Челябинской области Рединым Е.В.) и на основании приказа УО № 29 от 04.02.2016 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1.Продлить карантинные мероприятия и приостановку образовательного процесса 

во всех общеобразовательных учреждениях Чесменского муниципального района по 

14.02.2016 г. 

 2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор школы:                                 Е.Г.Потемина 


